
AKTUÁLNĚ

Nejistá sezóna
V nejznámějším českém lyžařském 
středisku se na prahu zimy mísí 
očekávání s obavami /Jiří Štefek

10

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY 16

REFLEXE 18

ROZHOVOR

Zdeněk Hostomský
Vakcína otevře společnost
„Očkování by nemělo být povinné/' 
říká špičkový vědec a biochemik Zdeněk 
Hostomský / Tereza Koudelová

24

TÉMA

Mafìe v policejním kabátě
Na Slovensku probíhá zatýkání, 
jaké nemá v moderní Evropě obdoby
Petr Vavrouška, Tomáš Šmíd

30

FENOMÉN

Svět her> 0

ARG neboli Alternative Reality Games: 
od zábavy amerických šprtů 
po celoplanetární fenomén
Kryštof Pavelka

38

REPORTÁŽ

Štěk
Jak si Honza Dědek zahrál v pokračování 
ostravského internetového hitu 
sKORO NA mizině

ROZHOVOR______________________________

David Suchet
Hercule Poirot: Můj osud
Veronika Bednářová zpovídala 
nejznámějšího televizního představitele 
slavného belgického detektiva

o LABYRINT KULTURY
o

ROZHOVOR

Eva Klabalová 68
Kecky z lógru
Designérka Eva Klabalová nejen o tom, 
jak se dají vyrábět tenisky z odpadu 
Honza Dědek

CAUSA_________________________________________

Pasy z Bernu 74
Paraguayské doklady zprostředkované 
polskými diplomaty zachránily během 
druhé světové války také československé 
občany /Hana Benešová

ŽIVOTNÍ STYL___________________________ 80

Á PROPOS

Nezapomenutelný 
rok 2020
Dan Hrubý o ročence Reflexu 

DIVOKÁ KACHNA

88

Tento pes
je na stupni jedna!!! ss
O Kyliánovi, který může vysedávat 
v hospodě, chodit do akvaparku 
a do divadla... /Milan Tesař


